
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 489/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 2ου πρακτικού αποσφράγισης δικαιολογητικών κατακύρωσης 
προσωρινών μειοδοτών του διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο: «Προμήθεια ανταλλακτικών και εργασίες 
συντήρησης – αποκατάστασης βλαβών των οχημάτων – μηχανημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ροδόπης και της 
Π.Α.Μ.Θ. έτους 2021».   

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/197201/3480/23-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 489: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 192258/2529/20-07-2021 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:    
 
Θέτουμε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής: 
1. Του Ν.4250/14 ΦΕΚ 74/Α/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ.318/1992 (Α΄161) και 
λοιπές ρυθμίσεις.» 
2. Του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Του Ν.4071/ΦΕΚ 85/Α/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.»  
4. Του Ν.3852/ΦΕΚ 87/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  
5. Το Π.Δ. 144/23-12-2010 περί του Οργανισμού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 237/Α/27-12-2010). 
6. Το ότι η δαπάνη της προμήθειας προϋπολογισμού 57.000,00€ με Φ.Π.Α. θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του τακτικού προϋπολογισμού της Π.Ε. Ροδόπης και της Π.ΑΜ.-Θ. με ΚΑΕ 0311.1321.0001, 
00721321.0002 για την προμήθεια και με ΚΑΕ 0311.0861.0001, 0072.0861.0002 για τις εργασίες. 
7. Την με αριθμό 2/2021 (ΑΔΑΜ 21PROC008595444)  διακήρυξη του διαγωνισμού 
8. Τις με αριθμ.   89/18-2-2021 (ΑΔΑ ΨΜ6Ο7ΛΒ-Ξ6Τ), 237/27-4-2021 (ΑΔΑ 6ΩΡΔ7ΛΒ-3Ρ4)  και 
355/2021 (ΑΔΑ 6ΡΝΨ7ΛΒ-Ξ4Α)  αποφάσεις της ΟΕ ΠΑΜΘ  
9. το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν προδικαστικές προσφυγές ή ενστάσεις κατά των ανωτέρω 
αποφάσεων 
10. Το από 20-7-2021 συνημμένο 2ο Πρακτικό της Ε.Δ. 
11. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

 
Το πρακτικό 2 αναφέρει τα εξής: «Στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης Περιφέρειας 
Α.Μ.-Θ., στις 20/7/2021, ημέρα Τρίτη  και ώρα 10.00 π.μ. συνήλθε η επιτροπή διενέργειας  διαγωνισμών, 
η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 89/πρ.4/18-2-2021 (ΑΔΑ ΨΜ6Ο7ΛΒ-Ξ6Τ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., προκειμένου να προχωρήσει στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των 

ΑΔΑ: 6ΦΧΜ7ΛΒ-ΔΣΑ



δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών στον διαγωνισμό της διακήρυξης με αριθ. 
2/2021 (ΑΔΑΜ 21PROC008595444) με θέμα: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2021», ενδεικτικού προϋπολογισμού 57.000,00 € με ΦΠΑ. 
          Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής 
και συγκεκριμένα για τον παρόντα διαγωνισμό το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (%) στην εκάστοτε 
ομάδα συμμετοχής. 

Στη Συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, ήταν παρόντες: 
α) Βλάχος Αθανάσιος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ στην ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης, ως Πρόεδρος  
β) Κιμούντρης Γρηγόριος, Τεχνικός στην ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης, ως αναπληρωματικό μέλος του Δημόπουλου 
Νίκου  
γ)Γκαϊτατζίδης Παντελής, Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ στην ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης, ως μέλος 
Σύμφωνα με την 355/2021 (ΑΔΑ 6ΡΝΨ7ΛΒ-Ξ4Α) απόφασης της ΟΕ της Περιφέρειας ΑΜΘ, με θέμα:  
«Έγκριση 1ου πρακτικού πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής, 
τεχνικών & οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2021», αναδείχθηκαν 
προσωρινοί μειοδότες της σύμβασης οι κάτωθι: 
 «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» έναντι του ποσού 
των 12.445,40 € πλέον ΦΠΑ  ( 8740,00 € Ανταλλακτικά και 3705,00 € εργασίες) 
 «ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» , έναντι του ποσού 
των  6.296,05 € πλέον ΦΠΑ  ( 4560,00 € Ανταλλακτικά και 1736,05 € εργασίες) 
 «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», έναντι του ποσού 
των 4465,00 € πλέον ΦΠΑ  ( 2945,00 € Ανταλλακτικά και 1520,00 € εργασίες)  
   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
έναντι του ποσού των 3.800,00 € πλέον ΦΠΑ  ( 3420,00 € Ανταλλακτικά και 380,00 € εργασίες) 
 «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» έναντι του ποσού των 8.037,30 € πλέον ΦΠΑ  (Ανταλλακτικά) 
Με το με αριθμ. 2185/25-6-2021 έγγραφο της ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης, η ανωτέρω απόφαση κοινοποιήθηκε με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (στο -δηλωμένο στο ΤΕΥΔ- mail), στους υπόλοιπους μειοδότες που έγιναν 
αποδεκτοί με την 355/2021 απόφαση της ΟΕ και δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά αυτής στο 
προβλεπόμενο χρονικό διάστημα. 
         Στην συνέχεια με το με αριθμό 2286/5-7-2021 έγγραφο της Δ.Τ.Ε. της ΠΕ Ροδόπης, προσκλήθηκαν 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) οι προσωρινοί Ανάδοχοι να υποβάλουν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης, 
όπως προβλέπεται στο άρθρο 3.2 της Διακήρυξης του διαγωνισμού. 
Οι προσωρινοί ανάδοχοι υπέβαλλαν εμπρόθεσμα  τα απαιτούμενα έγγραφα.  Τα ποινικά μητρώα για τους 
προσωρινούς αναδόχους πλην της «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» η οποία την κατέθεσε με τα 
υπόλοιπα δικαιολογητικά, αναζητήθηκαν αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία. 
        Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων 
δικαιολογητικών κατακύρωσης και προέβη στη διαδικασία ελέγχου και αξιολόγησης αυτών. 
       Αφού ήλεγξε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά διαπίστωσε ότι είναι σε συμφωνία με τα οριζόμενα από 
την  διακήρυξη . 
Μετά τα ανωτέρω εκτεθέντα, η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθ. 2/2021 (ΑΔΑΜ 21PROC008595444) Διακήρυξη του διαγωνισμού και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
αυτής: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
2. τις  89/18-2-2021 (ΑΔΑ ΨΜ6Ο7ΛΒ-Ξ6Τ), 237/27-4-2021 (ΑΔΑ 6ΩΡΔ7ΛΒ-3Ρ4)  και 355/2021 (ΑΔΑ 
6ΡΝΨ7ΛΒ-Ξ4Α) αποφάσεις της ΟΕ ΠΑΜΘ 
3. το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν προδικαστικές προσφυγές ή ενστάσεις κατά των ανωτέρω 
αποφάσεων 
4. τις υποβληθείσες προσφορές, τεχνικές και οικονομικές καθώς και τα δικαιολογητικά κατακύρωσης 
των προσωρινών μειοδοτών 
5. το κριτήριο κατακύρωσης του διαγωνισμού που είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά βάσει τιμής και συγκεκριμένα για τον παρόντα διαγωνισμό το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης 
(%) στην εκάστοτε ομάδα συμμετοχής 
6. τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
Εισηγείται προς την Ο.Ε.: 
1. Την έγκριση του παρόντος πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης  

ΑΔΑ: 6ΦΧΜ7ΛΒ-ΔΣΑ



2. Την κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2021» ως εξής: 
 «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» έναντι του ποσού 
των 15.431,80 € με ΦΠΑ  ( 10.837,60 € Ανταλλακτικά και 4.594,20 € εργασίες) 
 «ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» , έναντι του ποσού 
των 7.807,10 € με ΦΠΑ  ( 5.654,40 € Ανταλλακτικά και 2.152,70 € εργασίες) 
 «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», έναντι του ποσού 
των 5.536,60 € με ΦΠΑ  ( 3.651,80 € Ανταλλακτικά και 1.884,800 € εργασίες)  
   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
έναντι του ποσού των 4.712,00 € με ΦΠΑ  ( 4.240,80 € Ανταλλακτικά και 471,12 € εργασίες) 
 «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», έναντι του ποσού των 
9.966,25 € με ΦΠΑ  (Ανταλλακτικά)» 
 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την έγκριση του 2ου Πρακτικού σύμφωνα με το οποίο προτείνεται: 
Προτείνεται η κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2021» ως εξής: 
 «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» έναντι του ποσού 
των 15.431,80 € με ΦΠΑ  ( 10.837,60 € Ανταλλακτικά και 4.594,20 € εργασίες) 
 «ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» , έναντι του ποσού 
των 7.807,10 € με ΦΠΑ  ( 5.654,40 € Ανταλλακτικά και 2.152,70 € εργασίες) 
 «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», έναντι του ποσού 
των 5.536,60 € με ΦΠΑ  ( 3.651,80 € Ανταλλακτικά και 1.884,800 € εργασίες)  
   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
έναντι του ποσού των 4.712,00 € με ΦΠΑ  ( 4.240,80 € Ανταλλακτικά και 471,12 € εργασίες) 
 «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», έναντι του ποσού των 
9.966,25 € με ΦΠΑ  (Ανταλλακτικά) 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το 2ο Πρακτικό αποσφράγισης δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών μειοδοτών του 
διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο: «Προμήθεια ανταλλακτικών και εργασίες συντήρησης – 
αποκατάστασης βλαβών των οχημάτων – μηχανημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ροδόπης και της Π.Α.Μ.Θ. έτους 
2021», σύμφωνα με το οποίο προτείνεται: 
Προτείνεται η κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2021» ως εξής: 
 «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» έναντι του ποσού 
των 15.431,80 € με ΦΠΑ  ( 10.837,60 € Ανταλλακτικά και 4.594,20 € εργασίες) 
 «ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» , έναντι του ποσού 
των 7.807,10 € με ΦΠΑ  ( 5.654,40 € Ανταλλακτικά και 2.152,70 € εργασίες) 
 «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», έναντι του ποσού 
των 5.536,60 € με ΦΠΑ  ( 3.651,80 € Ανταλλακτικά και 1.884,800 € εργασίες)  
   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
έναντι του ποσού των 4.712,00 € με ΦΠΑ  ( 4.240,80 € Ανταλλακτικά και 471,12 € εργασίες) 
 «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», έναντι του ποσού των 
9.966,25 € με ΦΠΑ  (Ανταλλακτικά) 

 

ΑΔΑ: 6ΦΧΜ7ΛΒ-ΔΣΑ



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  489/2021. 
 

                         
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

              ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                  ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ                   
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΑΖΑΚΟΥ- ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΧΜ7ΛΒ-ΔΣΑ


		2021-08-09T13:28:36+0300
	Athens




